
ZARZĄDZENIE NR 119/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Cewice 
na lata 2016-2022 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446 z późn. zm.), uchwały Nr XVII/176/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 26 sierpnia 2016r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cewice zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest 
projekt Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 2016 - 2022. 
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Cewice 
do projektu Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 2016 - 2022. 

§ 2 . 
1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Cewice. 
2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Cewice, 
zamieszkujący na obszarze, na którym mają być przeprowadzone konsultacje 
oraz organizacje pozarządowe z terenu gminy Cewice. 

§ 3 . 
Konsultacje w przedmiotowej sprawie rozpoczynają się 2 grudnia 2016 roku i potrwają 7 dni 
tj. do dnia 9 grudnia 2016r. 

§ 4 . 
1. Konsultacje prowadzone będą poprzez składanie wniosków i uwag w formie pisemnej 
za pomocą formularza zgłaszania uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 
2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 2016 - 2022 publikuje się na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy Cewice www.bip.cewice.pl oraz na stronie www.cewice.pl 
3. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 2016 - 2022 oraz formularz zgłaszania 
uwag znajduje się w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. Wincentego 
Witosa 16, 84-312 Cewice w pokoju nr 10 przez okres trwania konsultacji określony w § 3. 
4. Formularz zgłaszania uwag publikuje się na stronie internetowej 
BIP Urzędu Gminy Cewice www.bip.cewice.pl, na stronie internetowej 
www.cewice.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cewice. 
5. Wypełnione formularze zgłoszenia uwag składa się do Urzędu Gminy w Cewicach: 
- osobiście w sekretariacie Urzędu - pokój nr 6 do dnia 9.12.2016 r. w godz. pracy Urzędu. 
- elektronicznie na adres e-mail: planowanie.przestrzenne@cewice.pl do dnia 9.12.2016r. 
6. Formularz zgłoszenia uwag stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 . 
Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.bip.cewice.pl, na stronie internetowej www.cewice.pl, wywieszone na tablicy 
ogłoszeń urzędu gminy oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 6 . 
Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji jest 
Pan Grzegorz Marzęcki - kierownik zespołu ds. planowania przestrzennego i inwestycji -
e-mail: planowanie.przestrzenne@cewice.pl, tel. 59 8613 475. 

§ 7. /fy 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WUAJJ , 

mgr^hży^rzy Pernal 

http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl
http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl
mailto:planowanie.przestrzenne@cewice.pl
http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl
mailto:planowanie.przestrzenne@cewice.pl

